

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
				3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0	
	из них женщин	72	72	0	72	0	0	0	0	0	
	из них лиц в возрасте до 18 лет	62	62	0	62	0	0	0	0	0	
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биопотенциальный	воздушно-тепловое излучение	аэроэкологическое излучение	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно примененной СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АУП																							
1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Администратор клиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по работе с СК и ТФОМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полклиника																							
14	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра-анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Эмбриолог	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий отделением оперативной гинекологии - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный эмбриолог	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-генетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-гематолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

39	Заведующий отделением вспомогательных и репродуктивных технологий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-акушер-гинеколог (хирург)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Попова А.Б. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) *03.08.2023*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник АХО _____ Щербаков А.Ю. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) *03.08.2023*

Главная медицинская сестра _____ Павук С.А. _____
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата) *03.08.2023*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

525 _____ Арефина Е.Н. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Фамилия, инициалы) (дата) *02.08.2023*

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
1. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
2. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
3. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
4. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
5. Администратор клиники	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
6. Специалист по работе с СК и ТФОМС	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
7. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
8. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
9. Начальник административно-хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
10. Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
11. Менеджер по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
12. Младший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
13. PR-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
Поликлиника					
14. Главная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
15. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
16. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				
17. Медицинская сестра стерилизационной	Рекомендации по улучшению условий труда: да: не требуются				

Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

18. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
19. Медицинская сестра палатная (постовая)	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
20. Эмбриолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
21. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
22. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
23. Заведующий отделением оперативной гинекологии - врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
24. Главный эмбриолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
25. Психолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
26. Врач-эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
27. Врач-генетик	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
28. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
29. Врач-невролог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
30. Врач-уролог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
31. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
32. Врач-гематолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
33. Врач-гастроэнтеролог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
34. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
35. Врач-психотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
36. Врач-дерматовенеролог	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
37. Врач-нейрохирург	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
38. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			
39. Заведующий отделением вспомогательных и репродуктивных	Рекомендации по улучшению условий труда да: не требуются			

Общество с ограниченной ответственностью «КДФ-Пермь»
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

технологий				
40. Врач-акушер-гинеколог (хирург)	Рекомендации по улучшению условий труда:			
	да: не требуются			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Полова А.Б.

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник АХО

(должность)

(подпись)

Щербаков А.Ю.

(Ф.И.О.)

03.08.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Павук С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

525

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Арефина Е.Н.

(фамилия, инициалы)

02.08.2023

(дата)